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									Od 2009 do 2023 roku, czyli przez 14 lat (Stowarzyszenie istnieje od 21 lat, a w roku 2008 uzyskało status
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									Kochani, przed nami już w piątek 24.11 nami Andrzejki w Suwalskim Klubie Seniora.Przygotowania zaczynamy już na początku tygodnia:na poniedziałkowych zajęciach
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									Kochani, ślemy Wam wszystkim, Członkiniom i Członkom oraz Przyjaciółkom i Przyjaciołom Suwalskiego Klubu Seniora najserdeczniejsze życzenia noworoczne: zdrowia, zadowolenia z
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									„- Nie powinien pan tego widzieć.– Ciężko się żyje ze świadomością, że zabiło się siebie samego.– Większość ludzi nie uświadamia
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									Suwalski Klub Seniora działa już 7 lat, skupia mieszkańców Suwałk powyżej 60 r. ż. Dla wielu seniorów Klub stał się
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									„W przeciągu stuleci śmierć w szczególny sposób łączyła lokalną społeczność. Zanim nie pojawiły się powszechnie zakłady pogrzebowe, zwłoki znajdowały się
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									Jest nam miło poinformować, że publikacja o działaniach społecznych i animacyjnych w Rodzinnych Ogrodach Działkowych jest już dostępna on-line. Publikacja
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									I tak oto znów przyczyniamy się do wypełniania postanowień Konwencji UNESCO ws. niematerialnego dziedzictwa kulturowego. Zapraszamy do odsłuchania i zapoznania
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									Re-animowana przez nas Kopuła ukorzenia się i pięknie zieleni (choć nadal będzie wymagała naszego czułego podlewania), w uplecionych grządkach bujnie
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									11 kwietnia 2022 r. ruszyliśmy z projektem „Ostatnia podróż”, który dostał dofinansowanie od Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach
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